ご来場者各位

新型コロナウイルス感染症対策の変更について

 当倶楽部は、2020 年以降現在まで、様々な新型コロナウイルス感染症対策を講じて営業を行っ

てまいりました。そのような中、２月に政府から「3 月 13 日（月）以降は、マスク着用は個人の判断

に委ねる」こと、及び「5月 8日（月）以降は、新型コロナウイルスを２類相当から季節性インフルエ

ンザと同等に引き下げる」ことが発表されました。

 そこで、同感染対策について、下記のとおり変更させて頂きますので、ご理解ご協力の程よろしく

お願いいたします。

記

１．ご来場者様へのお願い

 令和 5年 3月 13日（月）以降については、マスクの着脱はご自身の判断でお願いします。

 なお、倶楽部バスご乗車時は、マスク着用にご協力をお願いします。

２．倶楽部の対応

令和 5年 3月 13日（月）以降の当倶楽部の対応について、以下の通りといたします。

(1) 正面玄関とレストラン入口へのアルコール消毒液設置は、当面継続することといたします。

(2) フロントとレストラン入口への検温器設置は、当面継続することといたします。

   但し、来場者にお願いしているフロント受付時の受付票への体温記載は、3 月 13 日(月)以

降は実施いたしません。

(3) フロントカウンター及びレストランテーブルへのアクリル板設置は、当面継続することといた

します。

(4) キャディやコース管理従業員など屋外で業務を行う従業員は、マスク着脱については従業

員の自己判断とします。一方、屋内で接客する従業員は、マスク着用を継続いたします。

2023年 3月 5日

大洗ゴルフ倶楽部

支配人 横田 裕